

Jels Huse salg og udlejning ApS

Håndværkerparken 4, Jels, 6630 Rødding

CVR-nr. 38 14 46 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Torben Møller Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jels Huse salg og udlejning ApS Håndværkerparken 4, Jels 6630 Rødding
	CVR-nr.: 38 14 46 26
	Stiftet: 28. oktober 2016
	Hjemsted: Vejen kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Møller Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Jels Huse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er opførelse, investering og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.464 t.kr. mod -2.543 t.kr. sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af dagsværdiregulering af selskabets ejendomme med 1.800 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har efter balancedagen afhændet aktiver bestemt for salg og samtidig indfriet tilhørende gældsforpligtelser. Det er ledelsens vurdering at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt, til at selskabet kan afvikle sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som har væsentlig indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	951.797	1.260.007
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.799.877	-4.119.623
1 Personaleomkostninger	-124.918	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-119.576	-2.916
Driftsresultat	2.507.180	-2.862.532
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	24.051
Andre finansielle indtægter	499	34
2 Øvrige finansielle omkostninger	-627.485	-422.380
Resultat før skat	1.880.194	-3.260.827
Skat af årets resultat	-416.211	717.382
Årets resultat	1.463.983	-2.543.445
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.463.983	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.543.445
Disponeret i alt	1.463.983	-2.543.445

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.804	580.380
4 Investeringsejendomme	31.177.506	31.416.794
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.638.310</u>	<u>31.997.174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.638.310</u>	<u>31.997.174</u>
Omsætningsaktiver		
5 Aktiver bestemt for salg	5.100.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.100.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.815	1.128
Andre tilgodehavender	20.628	0
Periodeafgrænsningsposter	16.378	0
Tilgodehavender i alt	<u>39.821</u>	<u>1.128</u>
Likvide beholdninger	<u>11.459</u>	<u>97.873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.151.280</u>	<u>99.001</u>
Aktiver i alt	<u>36.789.590</u>	<u>32.096.175</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	6.555.033	5.091.050
	Egenkapital i alt	6.605.033	5.141.050
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.481.459	1.087.732
	Hensatte forpligtelser i alt	1.481.459	1.087.732
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	18.729.617	18.893.701
	Gæld til pengeinstitutter	1.729.422	4.155.867
	Deposita	528.320	616.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.570.071	1.354.385
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.557.430	25.019.953
6	Kortfristet del af langfristet gæld	2.741.797	350.462
	Gæld til pengeinstitutter	2.000.080	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.817	44.260
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.235	30.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.484	157.495
	Anden gæld	250.255	265.223
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.145.668	847.440
	Gældsforpligtelser i alt	28.703.098	25.867.393
	Passiver i alt	36.789.590	32.096.175
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Oplysninger om dagsværdi		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.091.050	5.141.050
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.463.983</u>	<u>1.463.983</u>
	<u>50.000</u>	<u>6.555.033</u>	<u>6.605.033</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.757	0
Andre omkostninger til social sikring	4.161	0
	<u>124.918</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.155	13.873
Andre finansielle omkostninger	573.330	408.507
	<u>627.485</u>	<u>422.380</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	583.296	0
Tilgang i årets løb	0	583.296
Kostpris 31. december 2024	<u>583.296</u>	<u>583.296</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.916	0
Årets afskrivninger	-119.576	-2.916
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-122.492</u>	<u>-2.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>460.804</u>	<u>580.380</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	26.615.467	26.138.441
Tilgang i årets løb	3.060.835	477.026
Overførsler	<u>-2.515.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>27.160.552</u>	<u>26.615.467</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	4.801.327	8.920.950
Årets regulering til dagsværdi	1.799.877	-4.119.623
Overførsler	<u>-2.584.250</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>4.016.954</u>	<u>4.801.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>31.177.506</u>	<u>31.416.794</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 lejlighed på i alt 100 m² beliggende i Aarhus og 6 lejligheder på i alt 663 m² beliggende i København. Derudover har selskabet en ejendom i Sommersted, Sønderjylland som er under opførsel samt en grund.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,06

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 31.178 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.

Ændringerne i afkastsatserne har væsentligt betydning for målingen af investeringsejendomme. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at dagsværdien af investeringsejendomme reduceres med 3.339 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 6.605 t.kr. til 4.000 t.kr.

Et fald i afkastprocenten med 0,5%-point vil betyde, at dagsværdien af investeringsejendomme forøges med 4.301 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive forøget fra de nuværende 6.605 t.kr. til 9.960 t.kr.

5. Aktiver bestemt for salg

Aktiver bestemt for salg består af ejendom som er afhændet efter balancedagen.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	18.901.248	171.631	18.729.617	18.225.975
Gæld til pengeinstitutter	4.299.588	2.570.166	1.729.422	1.280.000
Deposita	528.320	0	528.320	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.570.071	0	2.570.071	0
	26.299.227	2.741.797	23.557.430	19.505.975

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.901 t.kr., er der givet pant på nom. 19.800 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 24.600 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.300 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebreve nom. 3.000 t.kr., nom. 2.300 t.kr. og nom. 1.500 t.kr. som omfatter investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør henholdsvis 5.100 t.kr., 3.400 t.kr. og 3.075 t.kr. Investeringsejendommen hvis regnskabsmæssige værdi udgør 5.100 t.kr. på balancedagen klassificeres i årsregnskabet som et aktiv bestemt for salg.

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Aktiver bestemt for salg</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>31.177.506</u>	<u>5.100.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>750.318</u>	<u>1.049.559</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jels Huse Holding ApS, CVR-nr. 29926506, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
